

Skolebestyrelsesmøde

Tidspunkt: 16.april kl 19-20 på Google Meet

Mødeleder: Lone Foged, **Referent:** Sine Erlandsen, **Sted:** Cyberspace

Deltagere: Lone Østergaard, Lotte Borg, Kirsten Ejby, Mohammad Hemad, Janni Clausen, Jacob Hedelund, Roar Hylleberg, Katrine Maruri Zorzabalbere, Christina Gilling, Pernille Wessel, Sine Erlandsen

Fra elevrådet: Marie Hermansen, Sif Ankerdel

Afbud: Peter Stougaard, Camilla Axelsen, Lene Vahl,

Dagsorden

Tid	Dagsordenpunkt	Fremstilling	Referat
19.00-19.20	Sådan er det gået under nedlukningen <ul style="list-style-type: none">Nødpasning på skolenUdsatte eleverUndervisning af elever Herunder reaktioner fra forældre, medarbejdere og elever	Sine og elevrådet	PW og SE orienterede om nedlukningen af skolen og nødpasningen. På trods af stort engagement så var første nedlukningsuge præget af, at de digitale læringsplatformer gik ned. De to andre uger gik mere fornuftigt, og it-delen fungerede bedre. Personalet har været hurtige til at omstille sig. Forældrene har generelt været meget positive og har bakket op. Forskellen mellem ressourcestærke og ressourcensvage familier er blevet meget synlig. SKB opfatter, at underviserne har været gode til håndtering af forældrefeedback. De føler, at de er blevet godt informeret.

19.20- 19.40	<p>Genåbningen af skolen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hvem kommer i skole, hvornår og hvordan? • ”Ensretning/Stilladsring” af undervisningen fra 6.-9.klasse (bilag kommer ud) <p>Herunder hensyntagen til elever, forældre og medarbejdere</p>	Pernille og Sine	<p>De små elever har været meget trygge og glade for at komme i skole, og de har været gode til at overholde de nye retningslinier.</p> <p>SKB siger, at det har været en god opstart for de små, og så er de er meget glade for de nye rammer i hjemmeundervisningen fra 6.-9. klasse.</p> <p>Fra mandag d. 20. april kommer 2.-5. klasse samt specialklasserne også i skole. Det har været vanskeligt at få overblik over befordringen.</p>
19.40-19.50	Renovering af skolen – opfølgning omk. Byggeproces		Renoveringsprocessen går i gang medio maj. Kommende børnetal er lidt mindre end forventet
19.50-20.00	Eventuelt		